沙子供货合同
甲方：
乙方：
经协商，乙方为甲方工地提供黄沙、石子，黄沙价格元/m³、石子价格元/m³长期用货，价格按市场价计算，为保障供应和维护甲、乙各自的利益，特定以下合同，双方共同遵守：
一、乙方的义务：
1、根据工地需要及时送货;
2、保证黄沙、石子的数量和质量;
二、甲方的义务：
1、负责提供卸货场地，做到卸货及时;
2、负责协调工地卸车等有关事宜;
三、付款方式
经双方协商，乙方向甲方每供货m³，七日内结清贷款一次，工程竣工后，10日内付清全部材料款。如违约按总贷款%收取违约金。
以上合同甲、乙双方共同遵守，不得违约，不得擅自更改合同和终止合同。此合同一式两份，甲、乙各持一份，自签订之日起生效。
甲方(签章)：
乙方(签章)：
年月日